UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-TH          Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2019
V/v khẩn trương hoàn chỉnh,

gửi tài liệu phục vụ kỳ họp

thứ 15 HĐND tỉnh khóa XII

Kính gửi:

    - Các đồng chí Lãnh đạo Văn phòng;

    - Các đồng chí Trư ng các phòng, đơn v  tr c thu c

Theo đề ngh  của Thư ng tr c HĐND tỉnh tại Công văn số 203/HĐND-

VP ngày 24/6/2019 về việc gửi tài liệu phục vụ kỳ họp thứ 15, HĐND tỉnh khóa

XII, Chánh Văn phòng UBND tỉnh   u c u:

Các đồng chí Lãnh đạo Văn phòng và Trư ng các phòng, đơn v  tr c

thu c theo chức năng, nhiệm vụ khẩn trương hoàn chỉnh, tr nh UBND tỉnh

ph  du ệt các n i dung tr nh HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 15  n i dung kỳ họp

theo Qu ết đ nh số 22/QĐ-HĐND ngà  18/6/2019 chụp kèm theo ; gửi

Thư ng tr c HĐND tỉnh trước ngày 27/6/2019. Quá th i hạn tr n, Thư ng

tr c HĐND tỉnh s  không đưa vào Chương tr nh kỳ họp thứ 15 và chu  n

sang tr nh HĐND tỉnh tại kỳ họp tiếp theo

Y u c u các đồng chí Lãnh đạo Văn phòng và Trư ng các phòng khẩn

trương th c hiện /

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như tr n;

- CT, PCT UBND tỉnh  b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, các pNg/cứu, CBTH;

- Lưu VT, Thbha173.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-06-25T07:37:06+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T02:42:54+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T02:42:54+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T02:42:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T11:03:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!